Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 039 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa BOX DIESEL 
ASSISTENCIA TECNICA LTDA, para a execução 
dos serviços de reparos mecânicos, no valor de R$ 
17.195,00 (dezessete mil cento e noventa e cinco 
reais).   

Paty do Alferes, 20 de abril de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO     N.º   3.342     DE    25     DE  ABRIL        DE   2011. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 

27 DE  DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional  Suplementar no orçamento vigente na 
importância de  R$ 378,64  (Trezentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).  

FONTE = 015  R$   378,64  (Royalties) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.15.451.4021.1064  – Contenção de Encostas, Enchentes e Áreas de Risco. 
ELEMENTO DA DESPESA: